ПРОТОКОЛ

О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА

по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта
от 22 ноября   2021 года № 7
Комиссия по организации и проведению аукциона по продаже права на заключение договора о размещении нестационарных торговых объектов (далее -Комиссия) в составе:
Председатель  Комиссии: Рубцова О.С.

Секретарь Комиссии: Барнева И.Н.

Члены Комиссии:  Беспамятнова Е.А., Войнова С.Г., Данилова М.А. Евлоева И.А., Мочалов С.В., П.В. Масленников
на  основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта  от 22.11.2021 № 6 в соответствии с пунктом 12 Порядка организации и проведения аукциона по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (приложение 2 к Порядку рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на землях или земельных участках, которые находятся в  собственности  муниципального образования «Город Томск» или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Город Томск», утвержденному постановлением администрации Города Томска от 20.07.2015 № 624),

РЕШИЛА:
1. Признать аукцион на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, город Томск, пр. Комсомольский/ ул.Сибирская  площадью 8  кв.м,   для размещения НТО:  киоск, площадью  8 кв.м., на срок  01.01.2022 по 31.12.2026, целевое назначение – продовольственные/непродовольственные товары, несостоявшимся.
1.1. Заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта с единственным участником, подавшим заявку и признанным участником аукциона- ИП Азизовым Э.Г.о.
1.2. Определить цену договора в размере начальной цены предмета аукциона в сумме 164500,7 рубля.

1.3. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева):

обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: www.admin.tomsk.ru
совместно с юридическим отделом администрации Советского района Города Томска (Масленников), планово-экономическим отделом администрации Советского района Города Томска (Данилова) обеспечить заключение  договора о размещении нестационарного торгового объекта.
Основания для проведения повторного аукциона: нет.
2. В связи отсутствием заявок признать аукцион на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, ул. Сибирская, 27    площадью 18  кв.м,                                   для размещения НТО:  павильон, площадью  18 кв.м., на срок  с 01.09.2021 по 31.08.2026, целевое назначение – продовольственные/непродовольственные товары, несостоявшимся.
3.  В связи с  отсутствием заявок признать аукцион на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, ул. Салтыкова-Щедрина, 37 площадью 6  кв.м,                                   для размещения НТО:  павильон, площадью  6 кв.м., на срок  с 01.09.2021 по 31.08.2026, целевое назначение – продовольственные/непродовольственные товары, несостоявшимся
4. В связи с отсутствием заявок признать аукцион на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта (далее – НТО) на земельном участке, расположенном по адресу: город Томск, пр.Фрунзе, 119 площадью 6  кв.м,   для размещения НТО:  киоск, площадью  6 кв.м., на срок с 01.09.2021по31.08.2026, целевое назначение–символика, периодические издания, несостоявшимся.
Председатель комиссии ____________О.С.Рубцова

Секретарь комиссии       ____________И.Н.Барнева

Члены комиссии:

                                                                       Е.А.Беспамятнова

                                                                       С.Г.Войнова
                                                                       М.А.Данилова

                                                                       И.А.Евлоева

                                                                       С.В. Мочалов

                                                                       П.В.Масленников